

BJ Andreasen Holding ApS

Metavej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 72 00 26

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2018.

Bente Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ Andreasen Holding ApS
Metavej 19
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 72 00 26
Stiftet: 11. april 2015
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Bente Andreasen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Novagraf A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende, som følge af nedskrivning af kapitalandelene i Novagraf A/S.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-3.125	-4.688
Andre finansielle indtægter	50.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	30.000
Øvrige finansielle omkostninger	-7.487	-9.317
Resultat før skat	-612	15.995
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-612	15.995
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.995
Disponeret fra overført resultat	-612	0
Disponeret i alt	-612	15.995

Balance 30. april

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	560.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	560.000	600.000
Anlægsaktiver i alt	560.000	600.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	63	91.188
Omsætningsaktiver i alt	63	91.188
Aktiver i alt	560.063	691.188
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	250.000	250.000
Overført resultat	65.681	66.293
Egenkapital i alt	365.681	366.293
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	189.382	319.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.382	324.895
Gældsforpligtelser i alt	194.382	324.895
Passiver i alt	560.063	691.188

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
